UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

APOSTILA - PROAD

APOSTILA N.° 005/2023 - PROAD

O Pró-Reitor de Assuntos Administrativos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, declara em
retificação à Portaria n.º 2023.127 - PROAD, datada de 27 de setembro de 2023, pertinente ao Processo
protocolizado sob o nº SEI 23.000061084-9, que o nome correto para a função de Gestor será André Luis
Moreira de Carvalho Fiscal Adilson Luiz Chinelato e Suplente do Fiscal Adriana Scoton Antonio Chinelatto,
e não como constou.

Documento assinado eletronicamente por Emerson Martins Hilgemberg, Pró-reitor de Assuntos
Administrativos, em 27/09/2023, às 16:36, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 1646280 e o código CRC 3A554CFE.

23.000061084-9 1646280v2